[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08    ноября   2022   года    №  631

с.Шатрово

О признании утратившим силу постановления Администрации Шатровского района
от 15 октября 2020 года № 316 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Шатровского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 25 апреля 2022 года № 210 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования», Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать   утратившим   силу   постановление   Администрации   Шатровского района

от 15 октября 2020 года № 316 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Шатровского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шатровского муниципального округа.
Глава Шатровского
муниципального округа                                                        Л.А. Рассохин
Курганской области

Т.М. Паустовская
9 20 58
Разослано по списку (см. оборот)